АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2019

                      № 1280
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу отдельных

постановлений Администрации города

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ведением перечня  главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска в Сводном реестре участников и неучастников бюджетного процесса государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
от 20.12.2018  № 1293 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2019 – 2021 годы»;

от 28.02.2019 № 172 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.12.2018 № 1293».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 2 декабря 2019 года и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Финансовое управление Администрации города